裝

訂

線

檔 號：

保存年限：

高雄醫學大學 函
地址：80708高雄市三民區十全一路100號
承辦人：鄭羽廷
電話：(07)3221703分機2063
傳真電話：(07)3133492
電子信箱：gia@kmu.edu.tw

受文者：本校各單位
發文日期：中華民國113年5月16日

發文字號：高醫人字第1131101714號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：核定本校羅怡卿教授等14人之113學年度教授休假研究，

請查照。

說明：

一、依據113年5月8日本校112學年度第4次教師評審委員會會

議決議辦理。

二、休假硏究期間課程由職務代理人分別負擔，以不增聘教師

為原則。

三、檢附113學年度教授休假核定名單。

正本：本校各單位（含附設中和紀念醫院、高雄市立小港醫院、高雄市立大同醫

院、高雄市立旗津醫院、附設高醫岡山醫院、附設高雄市私立小港汕尾社

區（日間照顧）長照機構、附設高雄市私立大同建國社區(日間照顧)長照

機構、國立清華大學附設桃園醫院籌設營運處)。

副本：本校列冊教師、人力資源室

第 1 頁 共 1 頁

項次 學院 系（所、中心） 姓名 是否出國 申請休假研究期間 職務代理人

1 醫學系藥理學科 羅怡卿教授 否 114.02.01-114.07.31 吳炳男教授

2
醫學系

醫學人文與教育學科
呂佩穎教授 是(英國/美國) 114.02.01-115.01.31 王心運副教授

3 呼吸治療學系 劉博侖教授 否 113.08.01-114.01.31 陳逸凌助理教授

4 藥學系 黃耀斌教授 否
113.08.01-114.01.31

114.08.01-115.01.31
陳崇鈺教授

5 藥學系 柯宏慧教授 是(接洽中) 114.02.01-115.01.31 張訓碩教授

6 護理學院 護理學系 許敏桃教授 否 113.08.01-114.07.31 吳麗敏教授

7 公共衛生學系 李建宏教授 是（美國）   113.08.01-114.01.31 王姿乃教授

8 公共衛生學系 陳培詩教授 否 114.02.01-115.01.31 彭瓊瑜副教授

9 物理治療學系 林昭宏教授 否 113.08.01-114.01.31 許妙如教授

10 物理治療學系 許妙如教授 否 114.02.01-114.07.31 林昭宏教授

11 醫務管理暨醫療資訊學系 何文獻教授 否 113.08.01-114.01.31 鮑永誠教授

12 醫學檢驗生物技術學系 褚佩瑜教授 否 113.08.01-114.07.31 莊智弘教授

13 醫藥暨應用化學系 王志光教授 否 113.08.01-114.07.31 李偉鵬教授

14 生物醫學暨環境生物學系 謝寶森教授 否 114.02.01-115.01.31 黃斌副教授

113學年度本校教授休假研究核定名單

藥學院

生命科學院

健康科學院

醫學院

	1714
	2
	3
	4
	5
	6
	7